ERRATA do Edital de Concorrência Pública nº 1/2025, publicado no DOU de 25 de julho de
2025, Seção 3, página 241. Onde se lê:

BRIEFING

6. Verba Referencial para Investimento

Para  efeito  de  apresentação  do  exercício  criativo  para  a  campanha,  as  licitantes  devem
considerar uma verba de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para criação, mídia e produção.